ПРОЕКТ

ДОГОВОР № ____
КУПЛИ – ПРОДАЖИ  ИМУЩЕСТВА

г. Нижний Новгород

        «_____» _________________  2023г.

Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХСТРОЙМАРКЕТИНГ» (360003, Кабардино-Балкарская Респ., г.о.Нальчик, г.Нальчик, ул.Кирова, д.2Г, кв.3, ИНН 7712103873, ОГРН 1027700173423)   в лице конкурсного управляющего Звонковой Ольги Владимировны, действующей на основании что решения Решением Арбитражного суда города Москвы по делу № А40-300343/23 от 14.02.2024 г, именуемый в дальнейшем именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

_____________________________________________, в лице___________________________, действующего на основании _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. В соответствии с настоящим Договором Продавец обязуется передать в собственность Покупателя имущество, а Покупатель принять в собственность это имущество и оплатить его.
1.2. Имущество, являющееся предметом купли-продажи по настоящему Договору:
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во шт/комплект

	Лифт пассажирский 1000 кг, ПБА-1010 ГТ (зав. № 235643) на 7 ост.
	шт.
	1

	Лифт пассажирский 630 кг, ПБА-0610 ГТ (зав. № 21945) на 6 ост.
	шт.
	1

	Лифт пассажирский 4000 кг, ПБА-0410 ГТ (зав. № 235640) на 9 ост.
	шт.
	1

	Лифт пассажирский 4000 кг, ПБА-0410 ГТ (зав. № 235641) на 9 ост.
	шт.
	1

	Лифт пассажирский 4000 кг, ПБА-0410 ГТ (зав. № 235642) на 9 ост.
	шт.
	1

	Лифт пассажирский 4000 кг, ПБА-0410 ГТ (зав. № 21955) на 3 ост.
	шт.
	1

	Лифт пассажирский 4000 кг, ПБА-0410 ГТ (зав. № 21970) на 3 ост.
	шт.
	1

	Лифт малый грузовой 8250 кг, ПГ-259 М (зав. № 18439)
	шт.
	1

	Лифт малый грузовой 9250 кг, ПГ-259 М (зав. № 18440)
	шт.
	1

	Лифт малый грузовой 10250 кг, ПГ-259 М (зав. № 18441)
	шт.
	1

	Комплект оборудования БКТП в составе: КСО-393 М Ввод3-630, КСО-393 М Линия 3-360, КСО-393 М Тр-р 6.1.1.-630 (Меркурий234 АРТ-00 Р), КСО-393 М СВ 3.2.-630, КСО-393 М СР 2-630, Панель торцевая 393 М, каб. Перемычки РУВН Секц., шинный переход РУНН, Тр-ные перемычки РУВН (Т1,Т2), Ошинковац тр-ов РУНН (Т1, Т2), комплект по ТБ.
	шт.
	1

	Биде
	шт.
	10

	Ванна 170*75*38 с ножками и ручкам
	шт.
	54

	Воздуховод d=160 мм,  L= 3000 мм
	шт.
	4

	Воздуховод гибкий неизол. D=102 мм
	шт.
	1

	Воздуховод гибкий неизол. D=160 мм
	шт.
	1

	Писсуар настенный
	шт.
	8

	Подводка нерж. Для унитаза 60 см вн/вн резьба
	шт.
	108

	Поддон стальной 90*90*15 с сифоном
	шт
	37

	Сифон с гофрой
	шт
	30

	Смеситель для биде
	шт
	9

	Смеситель для душа
	шт
	36

	Смеситель для душа длинный излив
	шт
	84

	Смеситель для мойки
	шт
	150

	Умывальник с постаментом
	шт
	150

	Унитаз в комплекте нижняя подводка
	шт
	125

	Плитка Керамогранит 30*30, 17 шт/пачка 1,53 кв. м
	пачка
	292

	Плитка Керамогранит 20*30, 24 шт/пачка 1,44 кв. м
	пачка
	116

	Сифон для ванны с переливом, гибкой трубой
	шт
	50

	Трубка гибкая с выпуском 1 1/2" 750 мм
	шт
	30

	Внутренний блок для кондиционера
	шт
	256

	Кассетный фанкойл
	шт
	92

1.3. Имущество, указанное в п. 1.2 настоящего Договора, являющееся предметом купли-продажи по настоящему Договору (далее по тексту – «Имущество»), продается Покупателю, предложившему наиболее высокую цену за  имущество должника-банкрота без проведения торгов на основании Положения о порядке, сроках и условиях продажи имущества должника..
1.4. Продавец гарантирует, что на момент заключения настоящего договора купли-продажи Имущество, не находится в доверительном управлении, не передано в качестве вклада в простое товарищество (совместную деятельность) или в уставный капитал юридического лица, не является предметом исков.
1.5. Покупатель ознакомлен с состоянием и качеством приобретаемого имущества, удовлетворен состоянием и качеством приобретаемого имущества, претензий не имеет.
2. Права и обязанности сторон

2.1 Продавец обязан:

2.1.1.  Передать Покупателю Имущество, указанное в п. 1.2 настоящего Договора, в порядке и в сроки, установленные разделом 3 настоящего Договора.

2.1.2. Выполнить иные обязательства, предусмотренные настоящим Договором.

2.2 Покупатель обязан:

2.2.1. Оплатить полную цену Имущества в порядке и в сроки, предусмотренные п. 3.1 и п. 3.2 настоящего Договора.

2.2.2. Обеспечить явку своего уполномоченного представителя для подписания Акта приема-передачи Имущества, принять в собственность вышеуказанное Имущество по подписанному Акту в порядке и в сроки, установленные разделом 3 настоящего Договора.

2.2.3. Нести все расходы, возложенные на Покупателя по настоящему Договору, в том числе связанные с государственной регистрацией перехода прав собственности Имущества.

2.2.4. Выполнить иные обязательства, предусмотренные настоящим Договором.

3. Порядок оплаты

3.1. Общая цена имущества, указанного в п. 1.2. настоящего договора, составляет сумму _____________________________________________________________________________________рублей.
3.2. Оплата производится путем перечисления данных денежных средств Покупателем на расчетный счет Продавца в течение 30 (тридцати) дней с даты подписания настоящего Договора.
3.3. После полной оплаты стоимости имущества должника Продавец передает, а Покупатель принимает имущество, указанное в п. 1.2. настоящего договора по акту приема-передачи в течение 3 (трех) рабочих дней.
3.4. Указанная в п. 3.1 настоящего Договора цена продажи Имущества установлена по результатам вышеназванных торгов, является окончательной и изменению не подлежит.

4. Переход прав на имущество

4.1. Право собственности на Имущество, указанное в п. 1.2 настоящего Договора, возникает у Покупателя после полной оплаты цены Имущества и подписания акта приема-передачи.

4.2. Продавец передает Имущество в собственность Покупателя по месту нахождения названного Имущества, по подписываемому Сторонами Акту приема-передачи. Обязательства Сторон по приему-передаче Имущества считаются выполненными, а Имущество считаются надлежаще переданными Покупателю с момента подписания Сторонами Акта приема-передачи.

4.3. Акт приема-передачи подписывается Сторонами в срок не позднее 5 (Пяти) рабочих дней со дня оплаты цены Имущества.
4.4. Риск случайной гибели и случайного повреждения Имущества переходит на Покупателя с момента подписания Сторонами Акта приема-передачи.
4.5. На момент подписания настоящего Договора Покупатель не имеет претензий по качественному и техническому состоянию Имущества, установленному им путем визуального осмотра перед подписанием Договора.

5. Ответственность сторон

5.1. Покупатель несет все риски связанные с повреждением, гибелью или порчей Имущества.

5.2. Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим на территории РФ законодательством.

6. Действие настоящего договора

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами, и действует до полного выполнения сторонами по настоящему Договору своих обязательств.

7. Дополнительные условия

8.1. Все споры и разногласия, возникающие в связи с настоящим Договором, стороны обязуются решать путем переговоров, в случае не достижения согласия все споры по настоящему Договору решаются в судебном порядке.

8.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах имеющих одинаковую юридическую силу.
8. Адреса и банковские реквизиты сторон
	ПРОДАВЕЦ
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХСТРОЙМАРКЕТИНГ"

360030, Кабардино-Балкарская Республика, г Нальчик, ул Кирова, д. 2г, кв. 3
ИНН: 7712103873

КПП: 070001001

Счет: 40702810012010627200

в Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" (г. Москва)

к/с 30101810445250000360, БИК 044525360

SWIFT: SOMRRUMMXXX
______________________
Конкурсный управляющий                  Звонкова О.В.
	ПОКУПАТЕЛЬ

1